



ERGONOMICZNE SYSTEMY UMOŻLIWIĄCE OPTYMALNE WYKORZYSTANIE PRZESTRZENI KUCHENNEJ

Linia Maxima Linia Maxima EVO

Ergonomiczne systemy umożliwiające wykorzystanie przestrzeni kuchennej. Zastosowanie wysuwanych prowadnic z systemem miękkiego dociągu pozwala na swobodny dostęp do artykułów. Stełaże i kosze wyprodukowane z materiałów wysokiej jakości są proste w montażu i komfortowe w użytkowaniu. W ofercie dostępne są kosze z drutu – Linia Maxima oraz tacki tworzywowe z powierzchnią redukującą poślizg – Linia Maxima EVO. Obciążenia systemów potwierdzone wynikami badań wytrzymałościowych.



WYPOSAŻENIE WNIĘTRZNE / SYSTEMY DO KUCHNI

WYPOSAŻENIE DO SZAFEK NISKICH: SZUFLADY



SZUFLADA FRONTOWA

– stosowana do szafek niskich o szerokości 800 i 900 mm, z prowadnicami pełnego wysuwu i miękkim dociągiem, ze względu na pojemność można w niej przechowywać garnki, patelnie i inne naczynia kuchenne o dużych gabarytach.

SZUFLADA FRONTOWA POD ZLEWOZMYWAK

– stosowana do szafek niskich o szerokości 800 i 900 mm, z prowadnicami pełnego wysuwu i miękkim dociągiem, służy do przechowywania ściereczek, gąbek lub detergentów, odpowiednia konstrukcja sprawia, że można ją zamocować wokół urządzeń wodno-kanalizacyjnych.



baza.budujemydom.pl



WYPOSAŻENIE DO SZAFEK NISKICH: CARGO



CARGO MINI – stosowane do niskich szafek o szerokości 300, 400, 500, 600 mm, zastępuje tradycyjne półki, posiada prowadnice pełnego wysuwu i miękki dociąg; umożliwia przechowywanie większej liczby produktów, jednocześnie ułatwiając do nich dostęp.



CARGO MINI BOCZNE

– stosowane do niskich szafek o szerokości 150, 200 mm, posiada prowadnice pełnego wysuwu i miękki dociąg; umożliwia zagospodarowanie wąskich przestrzeni, przeznaczone do przechowywania np. przypraw czy innych artykułów spożywczych.



WYPOSAŻENIE DO SZAFEK NAROŻNYCH: CORNER COMFORT



CORNER COMFORT

– stosowane do szafek narożnych lub tzw. ślepych naroży o szerokości 800 i 1000 mm, posiada system miękkiego dociągu, najczęściej wykorzystywany do zagospodarowania trudno-dostępnych miejsc w kuchni, do przechowywania garnków lub dużego sprzętu kuchennego.

WYPOSAŻENIE DO SZAFEK WYSOKICH: CARGO MAXI



CARGO MAXI OBROTOWE

– stosowane do szafek wysokich o szerokości 300 lub 400 mm, posiada prowadnice pełnego wysuwu i miękki dociąg, stelaż produktu można obracać w prawo i w lewo w zakresie 180 stopni, co dodatkowo ułatwia dostęp do produktów; służy do przechowywania zapasów produktów spożywczych, np. zgrzewek z wodą mineralną lub sokami i innych większych opakowań.

■ REJS Sp. z o.o.

ul. Mławska 61, 87-500 Rypin

tel. 54 280 56 51, faks 54 280 61 92, www.rejs.eu

